£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Zodiaco

Alto Giro

Radar

Caloi-10
Paredao
Forca Aerea
Garnizé
Sagat
Rajada
Jack
Eterno
Fantastico
Mamute
Versatil

Maestro

Proprietario
Bené
Roberto Carlos

Paulo C Minotti
Junior

China / Matheus

Gustavo / Welinton

Uenisson

Maurilio

Rosuel

Rosuel

Victor de Castro

Eduardo

Edson / Beatriz

Alexsandro

China / Matheus

Marcio

16/10/2022

Origem
Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Barra do Pirai
Barra do Pirai
Volta Redonda
Santa Isabel
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

131

123

107

106

106

90

84

71

69

67

61

60

56

52

50

Pontos

15

14

13

12

11

10
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